

**Приложение №1 к Таблице №1. Статья сметы «Содержание жилого помещения»
План закупок на 2021 год**

Наименование		Количество	Цена, руб	Стоимость, руб.
ИНСТРУМЕНТЫ И РАСХОДНЫЕ МАТЕРИАЛЫ				
Анкер латунный цанга М8	шт	50	14,06	703,00
Бокорезы 180 мм	шт	1	407	407,00
Гайка М8	шт	35	2,26	79,00
Ключи комбинированные 8-17 мм	шт	1	260	260,00
Набор инструментов	шт	1	1490	1 490,00
Нож сапожный 180 мм	шт	1	350	350,00
Ножницы по металлу 250 мм	шт	1	500	500,00
Пружина дверная	шт	80	80	6 400,00
Ручка скоба	шт	100	25	2 500,00
Шпилька М8*1000	шт	6	50	300,00
Лампа 11W E27	шт	50	60	3 000,00
Лампа 18W 4000K	шт	25	118	2 950,00
Лампа DULUX S 11 W/840	шт	100	109	10 900,00
Пломба антимагнитная МТЛ-20	шт	500	23,6	11 800,00
Шуруповерт аккумуляторная Metabo PowerMaxx BS (600984000)	шт	1	5500	5 500,00
Щетка чашечная (85 мм; М14; сталь латунированная волнистая 0.3 мм) VMX 511719	шт	6	183,33	1 100,00
Разводной усиленный ключ VIRA RAGE 250 мм 311058	шт	1	630	630,00
Паяльник для полипропиленовых труб СПЕЦ ПТП-1000 СПЕЦ-3268	шт	1	2130	2 130,00
Ремешковый ключ модели 1, 425мм RIDGID 31335	шт	1	3 560	3 560
Кран шар лат Станд 230 нк Ду20 Ру16 м/м полн баб ГАЛЛОП 103186	шт	10	230	2 300

Кран шар лат Креп 330 нк Ду20 Ру16 м/м полн баб ГАЛЛОП 103215	шт	10	260	2 600
Кран шар лат Станд 230 нк Ду15 Ру16 м/м полн баб ГАЛЛОП 103164	шт	10	150	1 500
Кран шар лат 11Б27фт1М ОПТИМнк Ду15 Ру16 м/м полн баб VALFEX VF.217.NLB1.012	шт	10	150	1 500
Кран д/ман лат 11Б18бк5 G1/2"-M20x1,5 Ру16 м/м рук ВИПРА КПТ 3.04.00	шт	15	184,40	2 766
Кран д/ман лат 11Б18бк G1/2"-M20x1,5 Ру16 м/м рук Пензапромарматура 01211012	шт	8	194,40	1 555,20
Универсальный счётчик VALTEC VLF-15U (нежилые, полив)	шт	18	916,66	16 500
Работы по устновке водосчетчиков		18	2000	45 000
Пульт Apollo JOLLY (Универсальный)	шт	40	412,5	16 500
Манометр с поверкой тип ТМ-510Р.00, 0..1,0 МПа, 100 мм, G1/2"(снизу), кл.1,5, корпус-сталь, черный, Росма ТМ-510Р.00(0-1,0МПа)G1/2.1,5	шт	35	728,57	25 500
Кисти	шт	10	100	1 000
Лак Бизон БТ-577 Кузбаслак, ведро 20л	ведро	3	1666,66	5 000
Краска Hammerite молотковая коричневая по ржавчине 0,75л	банка	4	1000	4 000
Краска (эмаль) в ассортименте (желт., зеленая, черн.)	упак	8	2000	16 000
Муфта PP-R бел перех Дн32x25 РосТурПласт 15049	шт	10	10	100
Тройник PP-R бел перех Дн32x25x32 РосТурПласт 10769	шт	10	16	160
Труба PP-RGF бел арм стекл Дн25x3,5 Ру20 SDR7,4 95С 4м РосТурПласт 10329	шт	1	240	240

Труба PP-RGF бел арм стекл Дн32х4,4 Ру20 SDR7,4 95С 4м РосТурПласт 10331	шт	1	380	380
Муфта PP-R бел Дн25 VALFEX 10113025	шт	15	6	90
Муфта PP-R бел Дн32 VALFEX 10113032	шт	15	12	180
Круг зачистной под болгарку (проволочный)	шт	3	533,33	1 600
Коврики противоскользящие	м	30		18 000
Цемент	мешок	5	300	1 500
Круги для болгарки	шт	20	150	3 000
Коврики впитывающие прорезиненные в ассортименте	шт			5 000
КАНЦЕЛЯРСКИЕ ТОВАРЫ				
Бумага для офисной техники А4	пач	60	245	14 700,00
Бумага цветная IQ CoLoR	пач	1	400	400,00
Карандаш чернографитный	шт	20	17,5	350,00
Клей-карандаш 15 г	шт	24	12,5	300,00
Лента клейкая	шт	10	66	660,00
Маркер перманентный черный	шт	2	37,5	75,00
пакет	шт	3	3,33	10,00
КАРТРИДЖИ				
Картридж С7115А/Q2625А	шт	16	750	12 000,00
Картридж СЕ278А/Canon 728	шт	16	437,5	7 000,00
Картридж СЕ285А/725 для НР	шт	8	532,5	4 500,00
Картридж НР 973XL гол.	шт	2	4250	8 500,00
Картридж НР 973XL жел.	шт	2	4250	8 500,00
Картридж НР 973XL пурп.	шт	2	4250	8 500,00
Картридж НР 973XL черн.	шт	2	4500	9 000,00
Картридж Барьер-4	шт	6	300	1800,00

ИНСТРУМЕНТЫ И МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ УБОРКИ				
Лопата для снега	шт	1	2212	2 212,00
Швабра	шт	1	1472	1 472,00
Насадка МОП 40см для швабры	шт	4	960	960,00
Перчатки защитные трикотажные	шт	60	40,3	2 418,00
Перчатки одноразовые MANUAL латекс	упак	6	1494	8 964,00
Ершик для унитаза	шт	1	330	330,00
Полотно техническое вафельное	рул	1	1398	1 398,00
Полотно техническое холстопршивное	рул	1	1885	1 885,00
Щетка жесткая 153мм	шт	3	423	1 269,00
Метлы березовые	шт	25	72	1 500,00
Щетки для пола	шт	4	400	1 600,00
Метла пластиковая	шт	2	425	850,00
Совок металлический	шт	2	462	924,00
Халат черный для уборки/вывоза мусора	шт	2	600	1 200,00
Ведро для уборки 10 л.	шт	2	170	340,00
Белизна	упак	10	265	2 650,00
Пемолюкс	шт.	15	120,5	1 205,00
Губки	шт.	25	12	300,00
Веник сорго	шт.	3	128	384,00
Мешки для мусора (листьев) 240 л 40 мкм	шт.	100	23,7	2 370,00
Одежда				
Ботинки рабочие	пара	1	2500	2 500,00
Куртка рабочая	шт	1	4500	4 500,00
ДЕЗИНФЕКЦИЯ, ДЕРАТИЗАЦИЯ				
Гель антисептический для рук	шт	10	31	310,00

Мыло дезинфицирующее антибактериальное 5 л	шт	1	417	417,00
Пакет для мед. отходов 500*600*18 мкм 30л	упак	1	300	300,00
Профхим дезинфекция для оборудования и поверхностей 5л	шт	7	871,4	6 083,03
Дезинфекция				10000
Спирт				24000
Перчатки латекс NR повышенной прочности	упак	6	1000	6 000,00
РЕАГЕНТ ПРОТИВОГОЛОЛЕДНЫЙ				
ПГМ Бишофит, 20 кг	шт	40	590	23 600,00
ПГМ Эко, 25 кг	шт	40	400	16 000,00
ДВОР				
Урна металлическая	шт	1	1610	1 610,00
ГСМ (бензин, масло) для газонокосилки	л	132		7500
Головка для триммера GT3513M-23 (триммер/газонокосилка)	шт	1	318	318
Леска для тримера (газонокосилк)	м	15	20	300
Бруски, доски для ремонта песочницы, д.площадки, скамеек.	п.м.			2000
Ленолеум (пост охраны)	м	3	466,66	1400
Фанера на пол (пост охраны)	лист	3	833,33	2500
Песок	мешок	20	100	2000
Удобрение				2000
Трава-смесь для газона				2000
ОЧИЩЕНИЕ И ГИГИЕНА				
Крем-мыло жидкое	шт	15	80	1200,00
Мыло туалетное/хозяйственное	шт	40	30	1200,00
Мыльница	шт	1	5	50

Набор полотенец	шт	2	200	400,00
Салфетка бумаж.белая	пач	20	300	600,00
Бумага туалетная	упак	3	450	1350,00
Крем для рук регенирирующий	шт	60	37,6	2 256,00
Маска медицинская 3-х слойная	упак	40	132	5 280,00
ОФИС				
Светильник Трансвит дельта	шт	1		1 240,00
Ящик почтовый	шт	1		840,00
Освещение МКД				
Светильник светодиодный (откатные ворота, калитка)	шт	3	1500	4500
Лампы				3000
Управление				
Диагностика компьютеров				3500
ЭЦП				5000
Представительские управление				20000
Противопожарная безопасность				
Светящиеся таблички "Выход" (фотолюминсцентные)				10000,00
Огнетушители	шт	11	3000	33 000,00
Поверка приборов тепловой энергии МКД				56000,00
ВСЕГО				600255,03